Приложение 1

[bookmark: _GoBack]Форма 1.1

	ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение гранта на коммерциализацию технологий

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         (наименование юридического лица / ФИО физического лица)

направляет настоящее заявление на получение гранта на:
1) обоснование концепции;
2)  создание промышленного прототипа.
               (нужное подчеркнуть)

Тема представляемого проекта: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Полная стоимость проекта в тенге (в цифрах и прописью):
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Я руководитель вышеуказанного подпроекта, настоящим подтверждаю, что представленная в грантовом предложении информация является верной и точной. В случае финансирования подпроекта я буду нести полную ответственность за реализацию указанного подпроекта с соблюдением условий и сроков, указанных в контракте.
Настоящим даю свое согласие на использование документов, материалов и информации по данной заявке, в том числе содержащих конфиденциальные сведения, при проведении вашей организацией экспертной оценки с привлечением сторонних лиц.
Настоящим подтверждаю достоверность представленных материалов и информации, в том числе исходных данных, расчетов, обоснований и т.п., и предупрежден, что в случае выявления фактов предоставления недостоверных данных, заявка будет отклонена от рассмотрения.
Настоящим подтверждаю, что предлагаемые по данной заявке материалы, информация, технико-технологические решения и сопутствующая документация не имеют каких-либо ограничений на применение и распространение, а также не содержат сведений, составляющих государственную тайну Республики Казахстан.

Приложения : __________ л.

________________________                                                                             	_______________
(подпись заявителя)                                                                                                 (фамилия)
	(М.П.)

Отметка о получении материалов на конкурс (заполняется сотрудниками ЦКТ)

Дата получения: «___» ________________ 20__ г.
Регистрационный номер заявки _________________
Регистратор ___________________________________________________
                                   (ФИО)
 _______________________
            (подпись)

Примечание для юридических лиц: составляется на бланке организации. Заявка подписывается первым руководителем или иным уполномоченным лицом

Форма 1.2

	Анкета заявителя

	ДАТА ПОСТУПЛЕНИЯ:
	Заполняется сотрудниками ЦКТ

	НОМЕР ЗАЯВКИ

	МЕСТО НАХОЖДЕНИЯ ФАЙЛА:

	НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ:

	АДРЕС ОРГАНИЗАЦИИ, ВКЛЮЧАЯ ИНДЕКС

	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ:
Телефон/факс

Электронный адрес

	НАЗВАНИЕ ПОДПРОЕКТА:

	ВИД ГРАНТА:  		обоснование концепции 				изготовление промышленного 											образца

	ПРИОРИТЕТНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ

	СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ НАУЧНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ

	ЗАПРАШИВАЕМАЯ СУММА (в тенге)

	СРОК РЕАЛИЗАЦИИ (мес.)

	НАЧАЛО ПОДПРОЕКТА

	ИНФОРМАЦИЯ О РУКОВОДИТЕЛЕ ПОДПРОЕКТА:

	ФИО:

	Ученая степень/год присуждения
	Электронный адрес

	Мобильный телефон

	Факс

	МЕСТО РАБОТЫ:

	Должность

	Рабочий телефон

	СОСТАВ КОМАНДЫ:

	№
	ФИО
	Должность
	Образование
	Опыт работы по специальности

Состав команды должен быть не более 7 человек (наличие в команде не менее 1 специалиста по продвижению технологий обязательно)

Заявление на грант	                                         Центр коммерциализации технологий
Анкета заявителя                                                                                                            Центр коммерциализации технологий